｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教高(二)字第1110121393號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章1份 (A09000000E_1110121393_senddoc1_Attach1.pdf)

函轉國立成功大學外語中心辦理112年度「大學雙語教師
專業發展中心計畫-複合式線上培訓課程」第三梯次、第四
梯次和第五梯次之課程報名事宜，請查照。

依據該校111年12月7日成大文院字第1112103088號函辦
理。

旨揭培訓課程相關事宜如下（詳如附件）：

活動時間：每場次各五天，共三梯次。

活動地點：採線上視訊會議方式進行。

報名資格：全國大專院校有意願發展EMI授課之各領域
(非語言類)及未曾參與過此課程之教師為優先。
報名方式：

透過附件之報名連結進行報名。

每梯次限額30名。
錄 取 名 單 公 告 於 EMI PD Center 網 頁

(https://emipd.tw/)。
報名日期：

第三梯次：111年12月19日(星期一)至112年1月2日(星
期一) 23:59止。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：莊祐瑄
電話：02-7736-5991
電子信箱：yh7890@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國111年12月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
１、

２、

３、

(五)
１、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/20

1110011137

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第四梯次：112年3月31日(星期五)至112年4月17日
(星期一) 23:59 止。
第五梯次：112年5月22日(星期一)至112年6月5日(星
期一) 23:59 止。

本案相關事宜請逕洽該校外語中心李小姐，連絡電話 :
(06)275-7575轉52023或E-mail:z11104020@ncku.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

２、

３、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/20
10:25:02

第2頁，共2頁

教務處 111/12/20

1110011137